
 

 

 

MICHOACAN 
ESTADO 1/01/2019-

31/03/2019 
1/04/2019-
30/06/2019 

1/07/2019-
31/09/2019 

1/10/2019-31/12/2019 

 
 
 
 
 
 
 

MICHOACAN 
 

 

 
  JORNADA DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO EN EL 
CAMPAMENTO EL TEMAZCAL, 

TRANSPORTE, REFRIGERIO. 
CUADRANGULAR DE FUTBOL 
POR EL DIA DEL CAMINERO, 

CAMPO,ARBITRAJES,REFRIGERI
OS, PREMIACION, COMIDA. 
VISITA A COMPAÑEROS DE 

CIUDAD Y PUERTO DE LAZARO 
CARDENAS, ENTREGA DE 

RECONOCIMIENTOS POR AÑOS 
DE SERVICIO, CONVIVIO. 

VISITA A LA RESIDENCIA EN 
URUAPAN, 

RECONOCIMIENTOS, 
CONVIVIO. PLATICA DE 

INVERCAP AFORE, COFEE 
BREACK. VISITA A 

COMPAÑEROS DE ZITACUARO, 
CONVIVIO. REGALO DE FLORES 

DE NOCHE BUENA PARA 
TODOS LOS TRABAJADORES. 

VISITA A LOS COMPAÑEROS DE 
ZAMORA, CONVIVIO. 

 
 

 


